DE SEGURANÇA PRIVADA, SEGURANÇA ELETRONICA E CURSOS DE FORMAÇAO DO
ESTADO DE SAO PAULO E OUTROS e ao Reajuste do valor da tarifa de VT no
município de Jundiaí/SP, a partir de janeiro de 2025.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO
2.1.  O valor mensal da contratação será de R$ 26.223,66 (vinte e seis mil
duzentos e vinte e três reais e sessenta e seis centavos), perfazendo o valor
total para os 12 meses de R$ 314.683,92 (trezentos e quatorze mil seiscentos
e oitenta e três reais e noventa e dois centavos).
2.2. O presente Termo Aditivo incluirá também o valor retroativo estimado
d e R$ 1.102,81 (um mil cento e dois reais e oitenta e um centavos) ,
referente a repactuação e reajuste do período de março de 2025.
2.3.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,